ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 27 de outubro de 2023,
torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2023 para os cargos de Agente
Administrativo, Agente de Controle Interno, Assistente Social, Enfermeiro, Fiscal Sanitário,
Merendeira, Motorista, Operador de Máquinas, Operário, Pintor, Procurador Jurídico, Professor de
Séries ou Anos Iniciais, Psicólogo, Servente, Técnico de Enfermagem, aberto pelo Edital n°
01/2023, de 27 de outubro de 2023.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação,
está disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da MA Serviços Públicos
www.maservicospublicos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.rodeiobonito.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.1.3. Não houve candidatos aprovados e homologados para os cargos de Mecânico, Pedreiro e
Técnico em Saúde Bucal.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2023 será de 02 (dois) anos, a contar da
publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a
critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Rodeio Bonito – RS, 01 de março de 2024
Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

Anexo Único – Classificação Final

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
124 VANESSA GABRIELE DA COSTA 33,00 16,00 6,00 15,00 70,00 70,00 APROV 1º
375 PATRÍCIA PALHANO DA SILVA 27,00 16,00 6,00 20,00 69,00 69,00 APROV 2º
127 ERONI CELSO STACKE 27,00 14,00 6,00 20,00 67,00 67,00 APROV 3º
495 SILMARA RODRIGUES ELVANGER 33,00 12,00 2,00 15,00 62,00 62,00 APROV 4º
41 ANA PAULA BREZOLIN 33,00 16,00 2,00 10,00 61,00 61,00 APROV 5º

290 JOHN LENON TRIZ 27,00 10,00 8,00 12,50 57,50 57,50 APROV 6º
12 ALYCIA MENDES SANDER 30,00 10,00 4,00 12,50 56,50 56,50 APROV 7º

466 JÉSSICA BARBIERI 30,00 10,00 2,00 12,50 54,50 54,50 APROV 8º
677 ROSILEI RITTERBUSCH 30,00 12,00 4,00 7,50 53,50 53,50 APROV 9º
10 KAUANY MOREIRA PINHEIRO  27,00 12,00 2,00 12,50 53,50 53,50 APROV 10º

640 ÉRICA FONTANA 27,00 10,00 4,00 12,50 53,50 53,50 APROV 11º
335 ANDRIELI DO NASCIMENTO  24,00 12,00 6,00 10,00 52,00 52,00 APROV 12º
437 KELI CAPRA  24,00 8,00 4,00 15,00 51,00 51,00 APROV 13º
69 HÉLEN SURKAMP FRIES  27,00 6,00 2,00 15,00 50,00 50,00 APROV 14º

223 LAURA CAROLINE ANTONELLO 27,00 6,00 2,00 15,00 50,00 50,00 APROV 15º

AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. CE T.P.O. N.F. Situação Class.
333 RAQUEL MATHIAS BRIZOLA DA SILVA 20,00 6,00 6,00 15,00 12,00 59,00 59,00 APROV 1º
77 CRISTIANE LODI SILVEIRA 12,50 4,00 6,00 17,50 12,00 52,00 52,00 APROV 2º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. CE T.P.O. N.F. Situação Class.
150 SIDIMARA ZANELLA DA SILVA 12,50 2,00 8,00 15,00 18,00 55,50 55,50 APROV 1º

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. CE T.P.O. N.F. Situação Class.
469 MARILIA DELLA PASQUA  20,00 10,00 8,00 20,00 30,00 88,00 88,00 APROV 1º
84 DANIANI CASTIONI POSSAMAI PINHEIRO 12,50 2,00 6,00 10,00 30,00 60,50 60,50 APROV 2º

324 TATIANE SALETE SODER 17,50 4,00 10,00 10,00 15,00 56,50 56,50 APROV 3º
200 GEOVANA MARIA WORM 17,50 2,00 8,00 5,00 21,00 53,50 53,50 APROV 4º
252 CARINA DE PELEGRINI 12,50 4,00 6,00 7,50 21,00 51,00 51,00 APROV 5º

FISCAL SANITÁRIO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
438 EDUARDA PAUTES DAMIAN 36,00 10,00 4,00 10,00 60,00 60,00 APROV 1º
556 JANAINA CONZATTI 33,00 14,00 2,00 10,00 59,00 59,00 APROV 2º
539 MARIA ISABELA DOS SANTOS  33,00 10,00 4,00 10,00 57,00 57,00 APROV 3º
644 TAMARA PEREIRA NUNES 24,00 10,00 4,00 15,00 53,00 53,00 APROV 4º
317 GRAZIELA DELAZARE 27,00 8,00 4,00 12,50 51,50 51,50 APROV 5º
494 MAIRA DAICY ELVANGER 27,00 14,00 2,00 7,50 50,50 50,50 APROV 6º
27 DANIELA LUBACHENSKI 21,00 12,00 2,00 15,00 50,00 50,00 APROV 7º

MERENDEIRA

Inscrição Candidato L.P MAT C.G LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
580 DAIELLE TAMIRES DOS SANTOS ROCHA  33,00 18,00 4,00 15,00 70,00 70,00 APROV 1º
570 DAIANE CRISTINA PORTES 30,00 12,00 2,00 15,00 59,00 59,00 APROV 2º
354 MONICA FRAPORTI 30,00 12,00 4,00 12,50 58,50 58,50 APROV 3º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

671 DELCI FÁTIMA ZORTÉA  21,00 18,00 4,00 12,50 55,50 55,50 APROV 4º
85 ROSA MARIA KOEHLER ELIAS  27,00 10,00 4,00 10,00 51,00 51,00 APROV 5º

274 HELENA SIBEN 24,00 14,00 2,00 10,00 50,00 50,00 APROV 6º

MOTORISTA

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. PRATICA N.F. Situação Class.
530 MARCOS ANTONIO GRINGS 12,00 10,00 1,00 10,00 33,00 46,00 79,00 APROV 1º

144 MAICON CRISTIANO TOMIOZZO 10,00 10,00 1,00 10,00 31,00 48,00 79,00 APROV 2º

574 ELEANDRO LUIS TENEDINI  9,00 10,00 2,00 10,00 31,00 46,00 77,00 APROV 3º

463 ACÁCIO BARIVIERA 11,00 9,00 1,00 8,00 29,00 48,00 77,00 APROV 4º

*63 EVANDRO CARLOS LABRES DA SILVA 10,00 9,00 2,00 12,00 33,00 43,00 76,00 APROV 5º

542 FERNANDO ALVES DA SILVA 10,00 8,00 2,00 8,00 28,00 48,00 76,00 APROV 6º

424 REGINALDO RAMOS  8,00 9,00 3,00 8,00 28,00 48,00 76,00 APROV 7º

584 MOISES HUGO MOHLER 9,00 10,00 3,00 10,00 32,00 43,00 75,00 APROV 8º

386 LEANDRO SANTIN  11,00 9,00 1,00 6,00 27,00 48,00 75,00 APROV 9º

*589 EUZEBIO LAVRATTI 7,00 10,00 1,00 8,00 26,00 46,00 72,00 APROV 10º

* Sob Judice

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. PRATICA N.F. Situação Class.
646 JULIANO ARI ANTUNES MENEZES  9,00 7,00 2,00 12,00 30,00 42,00 72,00 APROV 1º
373 ADILSON GREGORIO 7,00 10,00 2,00 6,00 25,00 42,00 67,00 APROV 2º
470 ADILSON TELES 9,00 10,00 3,00 10,00 32,00 34,00 66,00 APROV 3º
621 ELOIR ANTONIO BUENO 9,00 10,00 3,00 4,00 26,00 39,00 65,00 APROV 4º

OPERÁRIO

Inscrição Candidato L.P MAT C.G LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
340 LEONIR SANTOS DE FARIA SANTOS  36,00 18,00 2,00 12,50 68,50 68,50 APROV 1º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

38 VANEILA ROSA DA SILVA  33,00 12,00 2,00 10,00 57,00 57,00 APROV 2º

PINTOR

Inscrição Candidato L.P MAT C.G LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
2 HELITON GOMES DE MORAES 21,00 12,00 6,00 12,50 51,50 51,50 APROV 1º

PROCURADOR JURÍDICO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. CE T.P.O. N.F. Situação Class.
280 PAULA GEISA PENA 20,00 10,00 8,00 25,00 30,00 93,00 93,00 APROV 1º
601 JESSÉ FILIPE STEPHANINI 17,50 8,00 10,00 22,50 27,00 85,00 85,00 APROV 2º
637 DANIELA BERNARDI SARZI SARTORI 20,00 4,00 10,00 20,00 24,00 78,00 78,00 APROV 3º
58 FELIPE JAHN DO AMARAL 20,00 2,00 10,00 17,50 27,00 76,50 76,50 APROV 4º

217 MATEUS ELEGEDA 17,50 2,00 10,00 22,50 21,00 73,00 73,00 APROV 5º
433 DÉBORA BEHNEN DE BONA 12,50 6,00 10,00 17,50 27,00 73,00 73,00 APROV 6º
172 ANDRÉ INACIO SILVA LOPES 20,00 2,00 10,00 15,00 24,00 71,00 71,00 APROV 7º
506 TIAGO DOUGLAS MASCHIO 17,50 2,00 10,00 20,00 21,00 70,50 70,50 APROV 8º
552 LUANA DE ANDRADES 15,00 2,00 10,00 20,00 21,00 68,00 68,00 APROV 9º
78 CAMILA SZYDLOVSKI 20,00 2,00 2,00 22,50 18,00 64,50 64,50 APROV 10º

627 ELLEN CRISTINA CENCI 12,50 6,00 8,00 22,50 12,00 61,00 61,00 APROV 11º
282 THAÍS CAMPONOGARA AIRES DA SILVA 22,50 2,00 8,00 10,00 15,00 57,50 57,50 APROV 12º
613 PATRICIA CRISTINA WIDMAR BARROS 20,00 2,00 8,00 17,50 9,00 56,50 56,50 APROV 13º
29 PAOLA SOMMER 15,00 4,00 8,00 7,50 18,00 52,50 52,50 APROV 14º

161 MARIANA FACCIN DE TOLEDO 15,00 2,00 8,00 10,00 15,00 50,00 50,00 APROV 15º

PROFESSOR DE SÉRIES OU ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. CE T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
388 LEISE CRISTINA ZANATTA  17,50 1,50 6,00 6,00 21,00 52,00 3,00 55,00 APROV 1º
245 REGIANE MARIA SCHLICHTING 12,50 3,00 4,50 10,00 15,00 45,00 9,00 54,00 APROV 2º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

452 FERNANDA BONATTI 17,50 1,50 3,00 4,00 24,00 50,00 3,00 53,00 APROV 3º
480 ANA REGINA ALBERTI  15,00 1,50 7,50 8,00 18,00 50,00 3,00 53,00 APROV 4º
176 MAIARA POLETTI 15,00 3,00 7,50 8,00 15,00 48,50 3,00 51,50 APROV 5º
675 MARA LÚCIA ZANON 20,00 1,50 3,00 6,00 15,00 45,50 3,00 48,50 APROV 6º

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. CE T.P.O. N.F. Situação Class.
251 MÔNICA DE BARROS 12,50 4,00 10,00 12,50 12,00 51,00 51,00 APROV 1º

SERVENTE

Inscrição Candidato L.P MAT C.G LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
101 EDESCLEI PESSOA DA SILVA  30,00 20,00 8,00 15,00 73,00 73,00 APROV 1º
314 ROSIMAR VICARI 24,00 18,00 4,00 12,50 58,50 58,50 APROV 2º
359 MARINA BARIVIERA 27,00 18,00 2,00 7,50 54,50 54,50 APROV 3º
413 MARINÊS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 21,00 18,00 4,00 10,00 53,00 53,00 APROV 4º
368 MÁRCIA DOS SANTOS 30,00 14,00 2,00 5,00 51,00 51,00 APROV 5º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato L.P MAT C.G LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
655 ANGELA MARISE VIAPIANA 36,00 20,00 4,00 15,00 75,00 75,00 APROV 1º
284 PATRICK COUTO DA SILVA SEBASTIANI 36,00 20,00 6,00 12,50 74,50 74,50 APROV 2º
318 SANDRA DA SILVA  33,00 20,00 2,00 15,00 70,00 70,00 APROV 3º
436 ELIANE FRIGHETTO 33,00 20,00 4,00 12,50 69,50 69,50 APROV 4º

7 CASSIA FERNANDA PETRINI 36,00 16,00 4,00 12,50 68,50 68,50 APROV 5º
18 VITÓRIA CAROLINA DE SOUZA 36,00 20,00 4,00 7,50 67,50 67,50 APROV 6º

339 MARLI GONCALVES SILVA 30,00 20,00 2,00 12,50 64,50 64,50 APROV 7º
24 CAMILA BRESOLIN VIVAN 27,00 20,00 2,00 15,00 64,00 64,00 APROV 8º

409 VINÍCIUS KALINOSKI SILVEIRA 30,00 20,00 4,00 10,00 64,00 64,00 APROV 9º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

165 ANDRIÉLI CARDOSO  33,00 16,00 2,00 12,50 63,50 63,50 APROV 10º
268 JULIO CESAR FALCAO 33,00 20,00 2,00 7,50 62,50 62,50 APROV 11º
358 ANGELA MARIA TASCHETTO 30,00 12,00 8,00 12,50 62,50 62,50 APROV 12º
564 GRAZIELA FERREIRA TASSO 30,00 20,00 2,00 10,00 62,00 62,00 APROV 13º
321 CAUANI MARIA ROSA DA CONCEIÇÃO 30,00 18,00 4,00 10,00 62,00 62,00 APROV 14º
406 MARIELE OLIVEIRA DE VARGAS 30,00 20,00 2,00 10,00 62,00 62,00 APROV 15º
256 ELENO LAVRATTI 27,00 20,00 2,00 12,50 61,50 61,50 APROV 16º
501 ALESSANDRA BETTI 33,00 16,00 4,00 7,50 60,50 60,50 APROV 17º
320 FERNANDA COLVERO  30,00 16,00 2,00 12,50 60,50 60,50 APROV 18º
472 MARA SINTIA ZANON 36,00 14,00 2,00 7,50 59,50 59,50 APROV 19º
16 LUANA GINARA DE ALMEIDA DANIELI 33,00 16,00 2,00 7,50 58,50 58,50 APROV 20º

204 IVONE STANGUERLIN  24,00 20,00 6,00 7,50 57,50 57,50 APROV 21º
329 JAQUELINE FRIES  33,00 14,00 4,00 5,00 56,00 56,00 APROV 22º
535 GABRIELA KEMPFER 30,00 10,00 2,00 12,50 54,50 54,50 APROV 23º
502 ALEX JUNIOR MACHADO FORTES 24,00 16,00 2,00 12,50 54,50 54,50 APROV 24º
533 KALIANA EMANUELA DOS SANTOS  27,00 14,00 2,00 7,50 50,50 50,50 APROV 25º

http://www.maservicospublicos.com.br/